
                                                                                                                               

UCHWAŁA NR XXX/36/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości 

Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiących drogi gminne na terenie Gminy i Miasta 

Szadek. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  art. 13 

ust. 2 w związku z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na przekazanie w formie 

darowizny  na  rzecz Gminy i Miasta Szadek przez Powiat Zduńskowolski nw. 

nieruchomości, których właścicielem jest Powiat Zduńskowolski, a stanowiących drogi 

gminne na terenie        Gminy i Miasta Szadek, oznaczone w ewidencji gruntów numerami 

działek: 

     - nr 229 o powierzchni 0,2990 ha, obręb 2 m. Szadek o wartości 227 350,00 zł,  

     - nr 162 o powierzchni 0,1912 ha, obręb 10 m. Szadek  o wartości 179 310,00 zł,  

     stanowiących ulicę Kościelną, dla których prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 92/3 o powierzchni 0,1682 ha, obręb 10 m. Szadek o wartości 188 660,00 zł, 

     stanowiącą ulicę Parkową, dla której prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 137/2 o powierzchni 1,2625 ha, obręb 10 m. Szadek o wartości 913 480,00 zł,  

     stanowiącą ulicę Wilamowską, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 214 o powierzchni 1,2201 ha, obręb Szadkowice Ogrodzim o wartości 992 600,00 zł, 

     stanowiącą ulicę Młynarską, Leśną, Łąkową, dla której prowadzona jest księga 

     wieczysta SR1Z/00025181/2, 

     - nr 45/6 o powierzchni 0,3732 ha, obręb 10 m. Szadek o wartości 315 110,00 zł,  

     stanowiącą ulicę Prusinowską, dla której prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 236 o powierzchni 0,0546 ha, obręb 2 m. Szadek o wartości 22 820,00 zł, 

     - nr 187 o powierzchni 0,1573 ha, obręb 10 m. Szadek  o wartości 167 710,00 zł, 

     stanowiących ulicę Parczewskiego, dla których prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 78 o powierzchni 0,2855 ha, obręb 10 m. Szadek o wartości 135 390,00 zł, 

     - nr 119 o powierzchni 0,55220 ha obręb 10 m. Szadek o wartości 255 740,00 zł, 

     stanowiących ulicę Aleja 3-go Maja, dla których prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2, 

     - nr 30 o powierzchni 0,5743 ha obręb 10 m. Szadek o wartości 357 600,00 zł stanowiącą    

     ulicę Bobownia, dla której prowadzona jest księga wieczysta      

     SR1Z/00025181/2. 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                                Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                                             Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


